
  

VILATI CSILLAGTÚRA Balatonfüred, ................. év  ...................... hó .............. nap 

 

Hajó menetlevél 

 
Rajtszám: .............................. Hajó neve: .................................... Egyesület: ...................................................  
 

Kormányos neve: ........................................................ Legénység: ..................................................................  
 

 .........................................................................................................................................................................  
 

Rajt helye: ...................................... Ideje: .................................. Rajt eng.: ....................................................  

 

Sorsz. Érintett kikötő Időpont Pontszám Jutalom pont 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

Befutás ideje: Összesen: A  B  

Büntető pont: ( - ) C  

Értékelt p. összesen  ( A+B+C ):  

Helyezés:  

 

A versenyt a beírt adatok alapján vitorláztam végig: 

 
 .....................................................................   ..................................................................... 

 kormányos Versenybíróság elnöke 



 

Útvonal pontszámítása és jutalompontok 

 

 

 

 
RÉVFÜL

ÖP 

BADACS

ONY 

B.FÖLDV

ÁR 
B.FÜRED 

ALSÓÖR

S 

B.ALMÁ

DI 
SIÓFOK 

Révfülöp -- 11 18 27 + 2 32+ 3 38 + 4 31 + 3 

Badacsony 11 -- 29 + 2 38 + 4 43 + 4 49+ 5 43 + 4 

B.földvár 18 29 + 2 -- 11 16 22 + 2 15 

B.füred 27 + 2 38 + 4 11 -- 7 13 12 

Alsóörs 32+ 3 43 + 4 16 7 -- 6 10 

B.almádi 38 + 4 49+ 5 22 + 2 13 6 -- 13 

Siófok 31 + 3 43 + 4 15 12 10 13 -- 

 

 

 

A navigációs pontnál történő jelentkezés esetén az előző jelentkezési helytől a 

következő jelentkezési helyig számított pontérték kétszereződik. 
 


